
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №0953-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ЛЄОНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 0953-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12434483 119433
3

Бойко Денис Володимирович 042998 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0168261 Інформаційні 
технології 
проектування 

157,095

2 12749178 119433
3

Гудов Володимир Михайлович 045145 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233536 Інформаційні 
технології 
проектування 

155,257

3 12508265 119433
3

Клюшник Владислав Сергійович 012839 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234364 Інформаційні 
технології 
проектування 

153,411

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 0953-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12318675 119433
2

Головченко Богдан Едуардович 35699825 CM 27.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025199 Інформатика 155,596

2 12395859 119433
2

Москаленко Ігор Миколайович 043011 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193229 Інформатика 150,014

3 12357928 119433
2

Одінцов Дмитро Олександрович 015453 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0238149 Інформатика 151,004

2



4 12448005 119433
2

Погорілий Дамир Андрійович 042951 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192224 Інформатика 117,700

5 12037915 119433
2

Шевченко Вадим Сергійович 024950 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133834 Інформатика 132,038

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 0953-ІІІ

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12775995 121857
8

Рубан Богдан Сергійович 040858 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0302127 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

129,194

4


